
Strana 1 / 3

FEIN Dustex 35 MX AC

Mokrý/suchý vysavač

Výkonný, profesionální mokrý/suchý vysavač třídy
prachu M s plně automatickým čištěním �ltru k upevnění
různých sad kufrů včetně rozsáhlého příslušenství.

22.128,00 CZK bez DPH

( 26.774,88 CZK s DPH)

Objednací císlo: 9 20 32 060 00 0



Strana 2 / 3

Dodávka

Funkce produktu

Specifikace

Podrobnosti

Přípustný k zachycování zdraví škodlivého
prachu třídy M.

\

Kufry na nářadí různých systémů mohou být
jednoduše odloženy a upevněny k hlavě
vysavače.

\

Plně automatické čištění �ltru (AC) pro práci bez
přerušení díky delší životnosti plochého
skládaného �ltru.

\

Ergonomický transport celé jednotky skládající
se z elektrického nářadí a vysavače díky
posuvné rukojeti, upevnění kufrů a příslušenství.

\

Spolehlivé nasávání různých druhů nečistot, od

kapalin až k jemnému prachu.

\

S plochým skládaným �ltrem PES a
elektronickým vypnutím pro vynikající vlastnosti
mokrého odsávání.

\

Zásuvka s automatickým spuštěním a
odloženým sepnutím pro ochranu před
proudovými špičkami.

\

Plynulá regulace sací síly vysavače.\

Síťový kabel 7,5 m a sací hadice 4 m zajišťují
velký pracovní rozsah.

\

Antistatická funkce proti statickému nabití při
práci – elektrostatický odvod.

\

1 posuvná rukojeť\ 1 plochý skládaný �ltr PES\

1 pytel na odpadky\ 1 sací hadice ES 4 m, Ø 35 mm\

1 objímka nástroje s regulací sací
síly

\ 1 stupňová objímka\

2 sací trubky (kovové provedení), 1
kombinovaná hubice s výměnnými
nástavci, 1 hubice na spáry, 1 sací
kartáč, 1 tvarovka

\

Automatika start/stop\ Soft start\

Automatické čištění �ltru\ Antistatická příprava\

Antistatická funkce\ Odkládací místo na kufry\

Třída prachu\

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Maximální příkon 1 380 W

Množství vzduchu 4 320 l/min

Hladina akustického tlaku
LpA

67 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

2 dB



Strana 3 / 3

Obrázky aplikací

Max. podtlak 254 hPa

Objem zásobníku 35 l

Kabel se zástrčkou 7,5 m

Hladina akustického tlaku 67 dB

Hmotnost dle EPTA 14,10 kg

Hladina akustického
výkonu LWA

81 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

2 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

< 2,5 m/s²


